
UCHWAŁA NR XXXI/159/2010  

RADY GMINY ZBÓJNO  

z dnia 26 marca 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Zbójno. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 

1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 

48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 

52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Zbójno stanowiącym załącznik do Uchwały Nr V/27/2003 Rady Gminy Zbójno z dnia 24 

kwietnia 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. Nr 70, poz. 1081) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 66 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „ Do czasu uchwalenia budżetu przez Radę Gminy, jednak nie później niż 

do 31 stycznia roku budżetowego, podstawą gospodarki finansowej jest projekt budżetu przedłożony Radzie.”  

2. W § 71 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: „powołania – zastępca Wójta, Skarbnik Gminy oraz kierownicy gminnych 

jednostek organizacyjnych.”  

3. W § 73 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Wójt wnosi do Rady o powołanie Skarbnika i określa jego 

wynagrodzenie.”  

4. Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych stanowiący załącznik nr 3 do Statutu otrzymuje brzmienie: 

"1. Gminna Biblioteka Publiczna w Zbójnie z Filią w Działyniu.  

2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zbójnie.  

3. Gminny Zespół Ekonomiczno – Administracyjny Szkół w Zbójnie.  

4. Publiczne Gimnazjum w Zbójnie.  

5. Zespół Szkół w Działyniu: Szkoła Podstawowa im. S. Żeromskiego, Samorządowe Przedszkole.  

6. Zespół Szkół w Zbójnie: Szkoła Podstawowa, Przedszkole Publiczne.  

7. Szkoła Podstawowa w Klonowie.  

8. Szkoła Podstawowa w Rużu.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko – Pomorskiego.  

ID: AGFXA-TFTWP-CJYAZ-PHOEK-EHPFV. Podpisany. Strona 1 / 1


